
Besluit aanwijzing elektronische weg verzoeken op grond van de Wet open 

overheid gemeente Bunnik 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik, ieder voor 

zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 4.1, tweede lid van de Wet open overheid, artikel 2:15 van de Algemene wet bestuursrecht 

en de Mandaatbesluiten omtrent het aanwijzen van elektronische wegen gemeente Bunnik van de 

burgemeester en het college van burgemeester en wethouders, genomen op 17 december 2024; 

  

OVERWEGENDE DAT 

  

op 5 december 2024 kenbaar is gemaakt dat Woo-verzoeken middels een webformulier op de gemeen- 

telijke website moeten worden ingediend; 

  

het wenselijk is om dit te formaliseren in een besluit; 

  

BESLUITEN 

  
  

1. Het webformulier “Woo-verzoek” op de gemeentelijke website (www.bunnik.nl) aan te wijzen als 

de elektronische wijze voor het indienen van verzoeken op grond van de Wet open overheid als 

bedoeld in artikel 4.1, tweede lid van die wet. 

2. Dat verzoeken die op een andere elektronische weg worden ingediend, bijvoorbeeld per e-mail, 

niet-ontvankelijk kunnen worden verklaard, mits de indiener de gelegenheid heeft gehad het 

verzuim te herstellen binnen een hem daartoe gestelde termijn. 

3. Dat dit besluit een dag na bekendmaking in werking treedt. 

4. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit aanwijzing elektronische weg verzoeken op grond van 

de Wet open overheid gemeente Bunnik’. 

  

Aldus vastgesteld op 18 december 2024 te Odijk, 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik, 

namens de burgemeester van de gemeente Bunnik, 

ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft, 

dhr. C. Kroes 

Afdelingshoofd Dienstverlening 

Nr. 538239 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2024 nr. 538239 20 december 2024 1 


